בנוסף, קשר כזה מאפשר מעקב אחרי התפתחותם המקצועית של הבוגרים ומהווה משוב על השפעת התוכנית.

על החתום

Shirly Avari

ד"ר שירלי אברגיל

רון גלונדרי

פרופ' רון בלנדר
יו"ר

פרופ' רון להבי

ד"ר ראובן בבאי

רון ליפשיץ

פרופ' רון ליפשיץ

# נספחים

נספח 1: כתב המינוי של הוועדה

ח' טבת, תשפ"א
23 דצמבר, 2020

לכבוד
פרופ' רון בלונדר
מכון ויצמן

פרופ' בלונדר הנכבדה,

המועצה להשכלה גבוהה שמה לה למטרה לשפר ולהבטיח את המצוינות והאיכות של ההשכלה הגבוהה בישראל, בין השאר באמצעות תהליכי הערכה שוטפים של תחומי לימוד במוסדות האקדמיים.

בוגרים בוגרים שסיימו את לימודיהם בחמש השנים האחרונות, בתוכניות/מסלולים בתחום הוראת המדעים שעדיין מתקיימים במוסד
13:45-14:15 הפסקה ומפגש סיכום פנימי של הוועדה ---
14:15-14:30 מפגש סיכום עם ראשי המוסד והחוגים פרופ' סנאית תמיר, ד"ר איתן סימון, ד"ר יונית ניסים, ד"ר אודי כרמי, פרופ' דני קוטלר, הגב' ענת ביטון והגב' נאוה-זיו שאול

ח' טבת, תשפ"א
23 דצמבר, 2020

לכבוד
פרופ' רון בלונדר
מכון ויצמן

פרופ' בלונדר הנכבדה,

המועצה להשכלה גבוהה שמה לה למטרה לשפר ולהבטיח את המצוינות והאיכות של ההשכלה הגבוהה בישראל, בין השאר באמצעות תהליכי הערכה שוטפים של תחומי לימוד במוסדות האקדמיים.